



כז' בתמוז תשע"ה
14 ביולי 2015
מספר 51

פרוטוקול משיבת ועדת משנה לתמיכות

מיום ג' 14 ביולי 2015

חבר מועצה, יו"ר הועדה	אלעד צדיקוב	<u>נכחו:</u>
סגן ראש העירייה, חבר הועדה	צבי וייס	
חברת מועצה, חברת הועדה	עפרה בל	
חבר מועצה, חבר הועדה	משה ועקנין	
חבר מועצה, חבר הועדה	יוסף לונדון	
חבר מועצה, חבר הועדה	גרי גוזלן	<u>חסרו:</u>
חבר מועצה, חבר הועדה	תום סטרוגו	
הלשכה המשפטית	עו"ד טל כהן	<u>מחמנים:</u>
מפקחת ועדת התמיכות	איילה ממן	
סגנית מנהל מח' תקצוב וכלכלה	איילת גרמה	
מנהלת מדור חינוך נוער וחינוך חברתי	שירי רפפורט	
המחלקה לחינוך נוער וחינוך חברתי	מיטל כהן	
מנהל יחידת הבריאות העירונית	עדי חמו	
מנהל מדור חינוך גופני	ארהלה שם-טוב	

מרכזת הוועדה: רבקה אמיר

על סדר היום:

1. דיון בפרוטוקול הועדה המקצועית מיום 29 ביוני 2015
2. דיון בנושא מלגות – מועדון ליונס
3. דיון בנושא אגודת הפועל הרצליה כדורגל
4. שונות

1. דיון בפרוטוקול הועדה המקצועית מיום 29 ביוני 2015

דיון בנושא קומונות – תנועות הנוער



עו"ד טל כהן: בוועדה המקצועית התבקשתי לבדוק, בין היתר, את האפשרות כי יתרות כספים שלא חולקו בגלל מגבלת מקסימום סכום תמיכה לחלוקה בחלק מהנושאים (סי' 2.1, 2.3, 2.4), יועברו למפעלי הקיץ. היות וחלוקת התמיכות צריכה להיעשות על-פי התבחינים בלבד, ומשנקבע סכום מקסימלי לחלוקה, כאמור, וגם בחלוקה על-פי שיקול דעת לא ניתן לסטות מ- 10% - לא ניתן להתעלם מכך. בנסיבות אלו חלוקת יתרת התקציב צריכה להתחלק בין סי' 2.2 (מפעלי קיץ), סי' 2.5 (סירות). היות ותנועת הנוער היחידה שמקבלת תמיכה על-פי סי' 2.5 (שבט דקר צופי ים) קיבלה תמיכה העולה על 50% מהיקף פעילותה, הוועדה רשאית שלא להמליץ על תמיכה נוספת עבורה, אוי ניתן להעביר את היתרה כולה למפעלי הקיץ (תוך התחשבות במגבלת המקסימום שקיימת גם בעניין זה, לכשיחולק סכום זה בספטמבר). היות ומחר תתכנס הוועדה המקצועית בעניין זה, אני מציעה כי ועדת המשנה תתקבל החלטה בעניין זה, בכפוף לכך שלוועדת המקצועית לא תהיה הסתייגות מהחלטתה..

שירי רפפורט: תקציב תנועות הנוער 1,400,000 ₪, מתוכם 210 אלף ₪ עבור הקומונות. כאשר כל קומונה לא תקבל יותר מ- 70 אלף ₪. ככל שתיוותר יתרה היא תועבר לתנועות הנוער. המלצתנו לשנה הבאה היא שלא להגביל בסכום מקסימלי, למעט בנושא הקומונות והסירות.

החלטה:

ועדת המשנה לתמיכות מחליטה, פה אחד, להמליץ בפני מועצת העירייה לאמץ את החלטות הוועדה המקצועית מיום 29 ביוני 2015 בנושא תנועות הנוער לשנת הכספים 2015 כדלקמן, ולעניין יתרות הכספים שלא חולקו בגלל מגבלת מקסימום בתבחינים, בכפוף לאישורה של הוועדה המקצועית, את חלוקת יתרות, לתת למפעלי הקיץ, בכפוף לקיזוז מקדמות, ככל שניתנו, ולהשלמת מסמכים, ככל שחסרים בבקשה, כדלקמן:

1. עבור תנועת הצופים העבריים – גרעין רעים – קומונה, סך של 70,000 ₪
2. עבור קומונת המחנות העולים – קומונה, סך של 70,000 ₪.
3. תנועת הצופים העבריים בישראל – שבט דקר צופי ים – סך של 387,787 ₪ (בכפוף לאישור מועצת העיר למתן תמיכה בשיעור של 54% מהיקף הפעילות)
4. תנועת הצופים העבריים בישראל – שבט רשפים – סך של 143,005 ₪
5. תנועת הצופים העבריים בישראל – שבט ארד סך של 95,500 ₪
6. תנועת הצופים העבריים בישראל שבט שחף סך של 113,108 ₪
7. תנועת בני עקיבא בישראל סך של 45,013 ₪
8. המחנות העולים סך של 85,009 ₪



9. לחלק את יתרות התקציב שלא חולקו בגלל מגבלת מקסימום בתבחינים, לפי התבחין המתייחס למפעלי הקיץ, יחד עם חלוקת 10% לשיקול דעת מיוחד של ועדת המשנה, בכפוף לאישור הוועדה המקצועית, במועד מאוחר יותר כפי שנקבע בתבחינים.

2. דיון בנושא אגודת הפועל הרצליה כדורגל

אהרלה שם-טוב : בישיבת הוועדה המקצועית מתאריך 10 במאי 2015 הוחלט שלא לחלק סך של 112,738 ₪ אשר על-פי התבחינים שפורסמו היו צרכים להינתן לאגודת הפועל הרצליה כדורגל, היות והניקוד שנקבע בליגות ביחס של 100:300 אינו משקף נכונה את ההישגים, וראוי היה שיהיה ביחס של 100:400.

היות ועל-פי התבחינים סכום זה היה צריך להינתן לאגודה, ולאור פנייתה של האגודה בעניין זה, יש להעביר להם את התמיכה.

החלטה:

ועדת המשנה לתמיכות מחליטה פה אחד, להמליץ בפני מועצת העירייה, בכפוף להחלטת הוועדה המקצועית בעניין זה, לאשר תמיכה נוספת בסך של 112,738 ₪ לאגודת הפועל הרצליה כדורגל, לשנת התמיכות 2015 בכפוף לקיזוז מקדמות, ככל שניתנו, ולהשלמת מסמכים, ככל שחסרים בבקשה.

3. דיון בנושא מועדון ליונס – מלגות.

רבקה אמיר : הנושא נידון בוועדה המקצועית מיום 1/6/15 ואושר שם.

החלטה:

ועדת המשנה לתמיכות מחליטה, פה אחד, להמליץ בפני מועצת העירייה לאמץ את החלטות הוועדה המקצועית מיום 11 ביוני 2015, לשנת הכספים 2015, בנושא מלגות, ולתת למועדון ליונס סך של 20,000 ₪, שקל מול שקל, בכפוף לקיזוז מקדמות, ככל שניתנו, ולהשלמת מסמכים, ככל שחסרים בבקשה.



דיון בנושא כוללים ושיעורי תורה

כוללים

איילה ממנ: כולל בית אולפנה הגיש אישור מתוקן של האגף לתרבות תורנית במשרד החינוך לעניין מסי התלמידים הלומדים בכולל. המספרים המצוינים בטבלה שלפניכם הם לאחר התיקון שנעשה. בנוסף:

א. כולל אברכים בית הכנסת הגדול - התבקשו ע"י היועצת המשפטית לוועדה להמציא אישור של משרד החינוך. טרם הוגש.

ב. כולל חפץ חיים - התבקשו להגיש תיקון / הבהרות לעניין כמות התלמידים ששרתו שירות מלא בצבא - טרם הוגש.

יוסף לונדון: האם יש היתר להפעיל המקום ככולל?

רבקה אמיר: לאור פנייתו של מנכ"ל לבדיקת היתר להפעלת כולל ולאחר פניה אל רן בר לב המפקח מאגף מהנדס העיר, הסתבר שאין ברשותם היתר להפעיל את המקום ככולל.

צבי וייס: נאשר את הפרוטוקול כפי שהוא בשינוי הסכומים, במידה ויש צורך להשלים מסמכים תינתן ההזדמנות לעשות כך.
הנושא של היתר לכולל ייבדק על-ידי היועצת המשפטית.

איילה ממנ: מדבריו של מר וייס ניתן לחבין שהוועדה בודקת את המבנה של כל עמותה ועמותה. אני רוצה לציין שהבדיקה במקרה זה, אם הבנתי נכון את רבקה, נעשתה בגלל בקשתו של המנכ"ל וזו אינה בדיקה שאנו מבצעים בשגרה לגבי כל מוסד המגיש בקשה לתמיכה.

עו"ד טל כהן: ישנן הוראות כלליות בתבחינים המתייחסות לכך שיש לפעול על-פי חוק, התבחינים מפנים גם לנוהל חוזר מנכ"ל ובכל מקרה הם כפופים לכל דין, כך שהיעדר התייחסות מפורשת למקרה בו אין היתר לשימוש חורג אינה גורעת מחובתנו לבדוק את החוקיות של מתן התמיכה בנסיבות אלו. אני אבחן את המקרה ברמה המשפטית, יש לבדוק מגוון נושאים: האם כבר הוגשה בקשה וטרם ניתנה החלטה? האם ניתן לעשות אבחנה בין סוגי עבירות וכיו"ב. אני אבדוק את הנושא ואתן תשובה מושכלת. מכל מקום גם אם העירייה לא בודקת מיוזמתה את חוקיות מבקשי התמיכה בכל תחום, עלינו להתייחס לנתונים שנמצאים בידיעתנו, בין אם על-פי מידע שמגיע לידיעתנו ובין אם במהלך הפיקוח.

איילה ממנ: הפיקוח אינו בודק היתרים של מבנים בהם פועלות העמותות.



אלעד צדיקוב : אני חושב שיש לנקוט גישה עקבית ביחס העירוני כלפי מבנים ללא היתר. כשם שאנו גובים מיסי ארנונה מיחידות מגורים ללא היתר (כמו גם בכולל הנוכחי) יש לדעת לבדל בין תמיכה בפעילות קהילתית חשובה לבין הסדרת נושאים מול הבינוי. אני שומע לראשונה על נושא אי ההיתר במבנה. הפעילות נעשית שם כבר מספר שנים רבות ותורמת חלק משמעותי לפיתוח הקהילתי והתורני. זוהי הצטדקות לא אמיתית. בטוחני כי לו היינו בודקים את כלל המבנים, מתקני הספורט, המחסנים ושטחי השירות של פעילויות העמותות הרבות בעיר – היו מגלים עוד אי אלו נקי ללא היתר. אם מעוניינים לחובל מהלך מתקן – בבקשה לא באופן חד ערכי ומגמתי.

יוסף לונדון : לכולל אברכים מערב הרצליה אני מתנגד להעביר התמיכה, לדעתי זה לא ראוי לאשר למוסד שפועל ללא היתר ולא חשוב באיזה תחום הוא פועל.

אלעד צדיקוב : מוסכם לאשר את התמיכה בכולל אברכים מערב הרצליה בכפוף לאישור משפטי והועדה המקצועית.

שלב שיקול דעת הועדה

איילה ממון : יש להחליט אודות חלוקת 85,200 ₪ שהם 6% מסך תקציב הכוללים.

עדי חמו : ממליץ בפני הוועדה לחלק בין 3 הכוללים הגדולים באופן שווה.

אלעד צדיקוב : ראשית אני חושב שכלל הכוללים הגדולים עושים פחות או יותר פעילות שוות גודל. השפעה ונמרצות קהילתית על כך אין חולק. ברצוני להעלות כהצעה לשנה הבאה, לחדול משיטת הניקוד הנוכחית, כיוון שהיא מייצרת פתח לאי דיוקים, ובשורה תחתונה – תוצאות א-סימטריות שאינן מייצגות מציאות. אני מציע ללמוד משיטת התמיכה בעיריות פיית וב"ש ולנקד פר אברך – תחת מגבלות מינימום עשרה ומקסימום עשרים כפי שהיום. שנית, אני סבור כי תקציב שיקול הדעת צריך לאזן ולמצע את חוסר השיוויון התקציבי בין הכוללים, על כן ברצוני להציע לחלק 50 אלף ₪ לכולל חפץ חיים ויתרת הסכום תחולק בשווה בין בית אולפנה ואור זרוע.

מעבר לכך צריכה להיות הטיה לטובת הכולל שקיבל תקציב נמוך יותר שזה יהיה הוגן.

צבי וייס : יש הגיון בדברי אלעד, מציע לחלק 50 אלף ₪ לחפץ חיים ואת היתרה בין בית אולפנה ואור זרוע.





משה ועקנין: כמות האברכים באור זרוע הגדול ביותר לעומת חפץ חיים, הייתי מצפה מיו"ר הוועדה לחלק שווה בשווה בין הכוללים.

אלעד צדיקוב: ראשית, כולל אור זרוע מקבל 300 אלף ₪ נוספים מה שאין לאף כולל כ"סלי מזון" הסכום הזה בנוי מ- 200 אלף ₪ שנגרעו מתקציב כלל הכוללים. יוצא כיאור זרוע משוריית תקציבית ב- 300 אלף ₪ ועל זה היא מוסיפה להתחלק עם כולם בכוללים כך שתקציבה כמעט כפול מכל כולל אחר בעיר. שנית שנה שעברה פניתי אליך מר ועקנין כדי לשקול להעלות את סף המקסימום ואז הייתי מקבל היום מענה תקציבי גדול יותר למספר האברכים שאתה מציג, אולם סירבת. אינך יכול לאחוז במקל משתי קצותיו. מצד אחד לא לתקן כלי עבודה מתגמל לפי יותר אברכים, ומנגד לבקש לתקצב אותך יותר בשל מספר האברכים. יש להוביל עבודה מסודרת. תקנון מסי אברכים גדול יותר מתוקצב מתקרת מקסימום אברכים. לא משיקול דעת ועדה.

משה ועקנין: במידה ותקציב התמיכה של בית הכנסת הגדול מערב העיר לא יאושר הייתי מעוניין כי התקציב הנוטר יחולק בין שלושת הכוללים.

צבי וייס: בשנה שעברה היה לכוללים תקציב של 1,620,000 ₪ והשנה יש סכום של 1,420,000 ₪ ולתקציב זה הצטרף עוד כולל והסכום ירד ל- 1,300,000 ₪ ויש לכך משמעויות לגבי תקציב הכוללים, הטענה העיקרית שלנו היא לראש העיר כיון שנלקח סכום של 200 אלף ₪ מסלי המזון. יש צורך להיפגש עם ראש העירייה לנושא הנייל ולכן אנו מנסים להשוות ולחלק התקציב כאשר חפץ חיים תקבל 50 אלף ₪ ואת היתרה נחלק בין אור זרוע ובית אולפנה. הוועדה פונה אל ראש העירייה להגדיל את התקציב.

משה ועקנין: אני מתנגד ומבקש לחלק שליש שליש שלישי.

יוסף לונדון: היה לי מאוד נוח אם נציגי המפלגות הדתיות יסכמו את החלוקה לפני כינוס הוועדה, ולכן אני נמנע מהצבעה לאור הנסיבות והמחלקות ביניהם.

אלעד צדיקוב: לאור הדיון, הוחלט, פה אחד, על חלוקה של 45,200 אלף ₪ לחפץ חיים ו- 20 אלף ₪ לאור זרוע ו- 20 אלף ₪ לבית אולפנה.

החלטה:

ועדת המשנה לתמיכות מחליטה, פה אחד, להמליץ בפני מועצת העירייה לאמץ את החלטות הוועדה המקצועית מיום 29 ביוני 2015, בכפוף לאישור הוועדה המקצועית את הסכומים החדשים שהוצגו בטבלה, לאור הנתונים המעודכנים בעניין בית אולפנה,



למתן תמיכה לשנת הכספים 2015, בכפוף לקיזוז מקדמות, ככל שניתנו, ולהשלמת מסמכים, ככל שחסרים בבקשה, כדלקמן:

בית אולפנה ללימודי היהדות בהרצליה – סך של 436,880 ₪, בתוספת 6% לפי שיקול דעת וועדת המשנה בסך של 20,000 ₪ ובסה"כ 456,880 ₪ - כולל אברכים בבית הכנסת הגדול הרצליה – סך של 133,278 ₪ הכל בכפוף להחלטה שתינתן בעניין היעדר היתר לשימוש חורג. עד שתינתן החלטה בעניין זה לא תחולק התמיכה.
עמותת אור זרוע- סך של 409,550 ₪, בתוספת 6% לפי שיקול דעת וועדת המשנה בסך של 20,000 ₪ ובסה"כ 429,550 ₪
מדרשת חפץ חיים – סך של 355,092 ₪, בתוספת של 6% לפי שיקול דעת ועדת המשנה בסך של 45,200 ₪ ובסה"כ 400,292 ₪ - הכל בכפוף להחלטה שתינתן בעניין עמידתה בתנאי הסף הקובע כי 50% מהתלמידים שירתו בצבא. עד שתינתן החלטה בעניין זה לא תחולק התמיכה.

שיעורי תורה

משה ועקנין: מבקש לעלות את נושא התמיכה לנושא שיעורי תורה, תקציב לא מספק והסכומים לא מציאותיים הוועדה קוראת לראש העיר להגדיל התקציב לנושא שיעורי תורה.

אלעד צדיקוב: מסכים עם ועקנין בנושא זה נדברתי גם עם סגן רה"ע מר וייס ועם אבי ברדה משי"ס כי עלינו לגבש פניה מסודרת ומאוחדת לנושא זה לצערי תיאמנו זאת גם בשנה שעברה, אולם ועקנין החליט ללכת לבד והסתפק בקבלת סכום לאור זרוע בלבד בסלי מזון מעשה לא אחוד זה ובניגוד לסיכום הציב את הכוללים כתחום התמיכה היחידי שתוקצב בחוסר משמעותי מול שנים קודמות, אני מצר על כך.

עדי חמו: מודה לכולם מברך את פעילות הכוללים ומציע לאשר לנושא מינימום של 5,000 ₪ עבור שיעורי תורה, הסכומים שמחולקים כיום לא מציאותיים.

אלעד צדיקוב: אני מבקש לקבוע תקרת מקסימום בגובה 25% לעמותה מסך תקציב שיעורי התורה, כמו כן בכוונתי שוב להתאחד נציגי הסיעות הדתיות ולבקש מרה"ע תקציב הולם לנושא כה חשוב זה.

עו"ד טל כהן: מציעה שתגובש הצעה לשינוי תבחיני הדת באופן מסודר ותועבר לאישור הגורמים הרלבנטיים.

אלעד צדיקוב: יבוצע בע"ה



יוסף לונדון: מבקש לדעת מה היה התאריך הקובע ומה היה האיחור של עמותת אהבת ישראל.

איילה ממן: המועד הקובע לחגשת בקשות לגבי כלל הנושאים היה 9/2/15 ובנושא הדת (כוללים ושיעורי תורה) המועד הקובע היה 26/3/15.

החלטה:

ועדת המשנה לתמיכות מחליטה, פה אחד, להמליץ בפני מועצת העירייה לאמץ את החלטות הוועדה המקצועית מיום 29 ביוני 2015 למתן תמיכה לשנת הכספים 2015, בכפוף לקיוזו מקדמות, ככל שניתנו, ולהשלמת מסמכים, ככל שחסרים בבקשה, כדלקמן:

קהילת תורת חיים – סך של 2,598 ₪
בית הכנסת מערב הרצליה – סך של 8,932 ₪
אהבת רזיאל סך של - 16,954 ₪
מוסדות חב"ד סך של - 34,330 ₪
רשת משיח הרצליה סך של - 520 ₪
חסדי שמואל הנביא סך של - 1,713 ₪
שערי קדושה נקודה טובה סך של - 2,420 ₪
מוסדות משכנות יוסף סך של 1,202 ₪
אהבת ישראל פיתוח סך של - 1,332 ₪

שונות

יוסף לונדון: ביקשתי לעלות מספר נושאים לדיון

על פי חוזר מנכ"ל הפנים מיום 4/2006 התבחינים למתן תמיכות לשנת 2016 צריכים לקבל אישור מועצת העיר עד לתאריך 1/9/2015 בנוסף, יש לפרסם את התבחינים באתר האינטרנט של העירייה.

כמו כן אני מבקש לכנס בהקדם את הוועדה המקצועית ואת ועדת המשנה כדי לגבש את התבחינים לשנת 2016, כינוס משותף של שתי הוועדות כדי לדון בנושא עקרוני, ייעל את התהליך ויאפשר להתנהל על פי ההנחיות של משרד הפנים, בניגוד למה שקורה מאז תחילת הקדנציה הנוכחית.

אלעד צדיקוב: לקבועי הזמן התייחסנו השנה עוד בטרם קבלת מכתבך, מתוקף חוזר מנכ"ל משרד הפנים יש לציין את עבודת המנכ"ל החדש יו"ר הוועדה המקצועית שבניחולו המעולה והמקצועי, לראשונה בהיסטוריית עיריית הרצליה, למיטב ידיעתי, נושא התבחינים מושלם עד יולי. זה שת"פ מדהים בין שתי הוועדות דבר שהיה רחוק מיייתכנות בשנה שעברה כאשר



הקואופרטיביות הייתה נמוכה לאין שיעור. מחר בע"ה צפויה לדון הוועדה המקצועית בתבחינים והם יובאו לאישור מועצת העיר.

לגבי כינוס הוועדות יחדיו. כבר נימקתי מספר פעמים מדוע זה אינו נכון מקצועית. בכל מקרה כל בקשותיך יועלו בוועדה המקצועית ותיווכח כי הנקי לשיפור שהעלית יתוקנו ולקראת שנת הכספים 2016 אני אומר לפרוטוקול כי לו, לא יהיו כך הדברים, למעט גורמי כח עליון, אתמוך ב"נ בבקשתך.

יוסף לונדון: אני חוזר על בקשתי להעלות את הדרוג של ענף הגידו ולהשוות אותו לענף הטניס.

אלעד צדיקוב: כבר דנו ואישרנו זאת בשנה שעברה. זה גם יאושר ויבוצע לשנת 2016.

איילה ממן: ישבנו עם מח' הספורט לקראת גיבוש התבחינים לשנת 2016. הדירוג של ענף הגידו שונה וזה יעלה לאישור מחר בוועדה המקצועית.

יוסף לונדון: אבקש לקבל את מספר התושבים בהרצליה הנהנים מפעילות העמותה המבקשת את התמיכה. ניתן להסתייע בתונים אלו כדי לגבש החלטה לעניין חלוקת הסכומים בין העמותות השונות לפי שיקול דעת הוועדה.

איילה ממן: קיימים נושאים שבהם יש התייחסות למסי שעות הפעילות או מסי המשתתפים מהרצליה אך לא ניתן לספק את הנתון הזה בכל הנושאים. למשל בנושאי הדת ישנם אירועים והוצאות לאורך השנה הפתוחים לקהל הרחב ואין רישום של משתתפים. דוגמא נוספת: המוקד הטלפוני של מרכז הסיוע לנפגעות תקיפה מינית - לא ניתן לדעת מי מהפונים/פונות הם תושבי הרצליה. עמותות המעניקות שירותים לגיל ה-3 - ישנם משתתפים שגרים במקום, יש כאלה שמגיעים לחצי יום ואח"כ חוזרים לביתם ויש כאלה שמגיעים לחוג לשעה-שעתיים. קשה מאוד להתייחס למספר המשתתפים כנתון אבסולוטי.

אלעד צדיקוב: קביעת מספר נהנים מפעילות נעוץ בהכרח בתפיסת עולם כמה נהנים ממשק כדורסל? - חמישה שחקנים?, 15 חברי קבוצה? 2000 מנויים?, או כלל תושבי העיר - ממיצוב?

בני הגיל השלישי - האם הם היחידים שנהנים מפעילות או גם משפחתם שעומס הנשיאה בנטל מעט מוסר מהם?

סלי מזון - מה נספור: את כמות בתי האב או כמות הנפשות? האם אנו יודעים לומר?



שיעורי תורה – האם ניתן לומר כמה נהנים!

כולל אברכים – האם רק האברכים נהנים או עיר שלמה כתוצאה מהגנוח רוחנית?

נושא זה נעוץ בתפיסות אולם ולפיכך לא ניתן לכמתו כפי שהינך מבקש.

איילה ממנ: לעניין התבחינים השנתיים והסכומים שמקבלת כל עמותה ועמותה בחלוקה לפי נושאים, כל הנתונים מפורסמים באתר האינטרנט של העירייה.

יוסף לונדון: קיבלתי תשובתכם, תודה.

זכבוד רב,
ב' י"ח אב
אלעד צדקוב
חבר מועצה
יו"ד ועדת המשנה לתמיכות

רשמה:
רבקה אמיר